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Ofea-plads – bestyrelsens beretning for 2024. 

 

Bestyrelsens møder 

Bestyrelsen har siden generalforsamlingen marts 2024 afholdt 5 bestyrelsesmøder. 

Mødereferaterne er rundsendt til medlemmerne, så det har været muligt at følge bestyrelsens 

arbejde og beslutninger.  

 

Ny vedtægt for foreningen 

På generalforsamlingen i 2024 fremlagde bestyrelsen et forslag til nye vedtægter. Forslaget 

rummede en opdatering af vedtægterne på en række punkter, som ikke gav anledning til større 

indsigelser. Men forslaget rummede også et vigtigt tema omkring muligheden for at optage lån i 

foreningens navn, når en renovering af vejen på et tidspunkt skal realiseres. 

Dette punkt gav anledning til stor diskussion på generalforsamlingen, og bestyrelsen valgte på 

baggrund af de fremkomne synspunkter at undlade at bringe forslaget om ny vedtægt til 

afstemning. Der var blandt generalforsamlingens fremmødte et udtalt ønske om at få forslaget 

revideret, især i forhold til en skærpet vedtagelsesprocedure omkring lånoptagelse. Der var 

endvidere et ønske om dialogmøder om vedtægterne, så foreningens medlemmer kunne drøfte 

vedtægtsforsaget under uformelle former med bestyrelsen. 

Bestyrelsen har på den baggrund afholdt to medlemsmøder, hvor vedtægtsforslaget i revideret 

udgave har været lagt frem. Alle medlemmer har været inviteret til møderne, og vedtægtsforslaget 

har til hvert møde været fremsendt sammen med invitationen til mødet. 

På det første møde inden sommerferien havde bestyrelsen med 3 fremmødte medlemmer en god 

debat om det udsendte forslag.  

Bestyrelsen justerede forslaget til det efterfølgende medlemsmøde i november 2024. På dette 

møde fremmødte kun bestyrelsen, der dermed kunne konstatere, at der ingen reaktion var fra 

medlemmerne på det nu finpudsede vedtægtsforslag.  

Det er derfor dette vedtægtsforslag, bestyrelsen nu lægger frem for generalforsamlingen 2025 til 

vedtagelse. 

  

Vejens vedligehold. 



Vejen har fået lappet kørebanen flere steder efter skaderne i vinteren 23/24. Det var mindre 

reparationer, og allerede i efteråret kunne der konstateres nye huller og mangler. Det må 

konstateres, at vejen forfald er jævnt fremadskridende. De løbende småreparationer følger ikke 

trop med forfaldet. 

I forbindelse med nybyggeriet på brandtomten ved Godthåbsvej, rettede bestyrelsen henvendelse 

til entreprenøren og kommunen, for at sikre, at kørsel til og fra byggepladsen ikke ville komme til at 

foregå ad Limfjordsvej/ Vendsysselvej. Kommunen meddelte, at entreprenøren var blevet anvist 

kørsel fra Grøndals Parkvej og Godthåbsvej med byggematerialer. 

 

”Ofea – social.” 

Øjenvidneberetning fra sommerarrangementet: 

Vi startede vejfesten med " Murder Walk” på Frederiksberg og mødtes på hjørnet af Jens Jessens 
Vej og Peter Bangsvej kl. 14:00. Her indledte Jacob (Lim18) en rundtur i området om forskellige 
grove mord og fortalte om mordsagerne. Vi var både på Jens Jessens Vej, Peter Bangsvej og 
sluttede af på Sønderjyllands Alle over for Falkonergårdens Gymnasium.   Jacob har været dommer 
i sagerne og fortalte om det. Det var rigtig spændende, vi var omkring 10 deltagere. 
Omkring kl. 16:30 mødtes en gruppe på omkring 15 personer i Grøndalsparken til Kongespil. Her 
spillede vi om kongepokalen. 
Der var 2 rigtig gode arrangementer i godt vejr og senere grill og vejhygge på Limfjordsvej. 
 

Den sidste lørdag i december var der gløgg- og kakao-arrangement i ”Peters carport” ved 

Limfjordsvej 13. Det var som tidligere en god anledning til nabohygge med børn og voksne. 

   

 


